
Pavoučí muž

Hustej Wimpy

jsem teplej pavoučí muž
v gey klubech mi hrajou tuž
tak se hošo ke mě druž
sexuálně mi ted'služ
v bytečku plném pavučin
bydlí se mnou teplej Džin
a ten má se věru k činu
vyjebe s tebou každou pavučinu
až padneš sexem vysílen
vejdu já pavoučí men
volíbám tě kusadly
rozjebu ti prdel na hadry
až ti vleze na tvý kule
pěkná velká tarantule
bude ti stát jako svíčka
vystříkneš až do nebíčka
když nebudeš mít ještě dost
mám pro tebe další skvost
je to pavouk Kasanova
jedovatá černá vdova
jestli tě kousne do ptáka umrtví ti čuráka
pak to půjde tělem dále
procitneš v nebeským sále
ale vůbec nezoufej
svatej Petr je taky gay
pořádně ho vošoustej andělé to taky chtěj
já budu čekat ve vaně
spustíš se ke mě po laně
jako pavouček vodomyl
abys mi ho pohonil
až ho vrazíš do mý řitě
ucítíš heboučký nitě
 těma si tě opředu
pak tě v sítích vojedu
já sem teplej pavoučí gay
všichni hošové mě chtěj
Rossemberk také není zlej,
ale já sem prostě nej.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

